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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000001
CHASSIS : Ouvrant  2Vtx  /  2Rails CL32 CD        
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur = 3500,0 Jeux G = +28,0 D = +28,0

Hauteur = 2585,0 Jeux H = +28,0
H Poignée = 1050,0 Ep. Vitre =   28,8 mm

Conception : CD_NO_VR + PAT160CDDC + DRN99932 + DC2RI140CD + OC2V67C32D
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
N03126J        CHICANE SUPER RENFOR RUPTURE NO PRI1 716F    1 2527,8  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     PRI1 716F    1 2527,8  90.0/ 90.0 M 
N99932         RALLONGE ISO COUPE DROITE +20 M PRI1 716F    2 2613,0  90.0/ 90.0 M 
P1032          RAIL DE ROULEMENT INOX REGATE 2 B            2 3498,0  90.0/ 90.0 T 
P1062          TAPEE SUPERIEURE COUPE DROITE D PRI1 716F    1 3500,0  90.0/ 90.0 M +
U03024         MONTANT CD ISO 140 67CL        PRI1 716F    2 2613,0  90.0/ 90.0 M 
U03027         TRAVERSE HAUTE CD 67CL         PRI1 716F    1 3500,0  90.0/ 90.0 T 
U03034         TRAVERSE BASSE CD RECUP  ISO 12 PRI1 716F    1 3500,0  90.0/ 90.0 T 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      PRI1 716F    4 1686,8  90.0/ 90.0 T 
U03135         MONTANT OUVRANT RENFORCE CL32  PRI1 716F    2 2527,8  90.0/ 90.0 M 
AL 
A1039          BOUCHON ETANCH.TRAV.BASSE CD  R paireNOIR         1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceNOIR         1
H03203         CHARIOT DOUBLE REGLABLE 200 KG pièceB            4
H03418         GACHE FILANTE 3 POINTS POUR H03 pièceB            2
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceNOIR         4
V55006         PAIRE DE BOUCHON POUR RECUP EAU paireNOIR         1
V55045         MOUSSES ETANCH BASSE PR DORM IS paireNOIR         1
V55047         MOUSSES ETANCH HAUTE TOUTES ISO paireNOIR         1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           18
FE 
G-25000-75-0-1 CREMONE SLIDELOCK L1500 D700 3C pièceB            2
LO 
BT150448       Pattes Isolation 160mm         pièceB           20
CPLG0085       Clameau losange dormant CD 67  pièceB           20
CTHBT0003      Cale de rupture TH pour BT     pièceB           20
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL2           2
AL 
36206          B          5,1BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml
V04024         NOIR      16,3JOINT U 29 MM Noir Prédécoupé C ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1678  2413
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000002
CHASSIS : Ouvrant  3Vtx  /  3Rails CL32 GAL.      
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur = 4800,0

Hauteur = 2585,0 Jeux H =  +8,0
H Poignée = 1050,0 Ep. Vitre =   28,8 mm

Conception : GAL_NO_VR + DG3V3RC32 + OG3V3RC32
ATTENTION PATTES

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 1713,6  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    2 2583,0  90.0/ 90.0 M 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 4850,0  90.0/ 90.0 T 
L20X40         CORNIERE ALU 40x20x2           B            1 1708,0  90.0/ 90.0 T 
N03124J        CHICANE RENFORCEE RUPTURE NOIRE PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03125         CHICANE MACONNERIE  CL32       PRI1 716F    1 2519,0  90.0/ 90.0 M 
N03126J        CHICANE SUPER RENFOR RUPTURE NO PRI1 716F    2 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03133J        CHICANE SIMPLE GALANDAGE BIRAIL PRI1 716F    2 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03601         PROFIL ACCROCHE CAPOT CL32     B            1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 4956,1  90.0/ 90.0 T 
N03910         CAPOT AFFINE POUR GALANDAGE    PRI1 716F    1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
P1032          RAIL DE ROULEMENT INOX REGATE 2 B            3 6459,6  90.0/ 90.0 T 
P1082          BAVETTE FINITION GALANDAGE CO & PRI1 716F    1 4800,0  90.0/ 90.0 T 
T100X50        TUBE ALU 100x50x2              PRI1 716F    1 2444,8  90.0/ 90.0 M 
U03060         DORMANT GALANDAGE PERIPH TRIRAI PRI1 716F    2 2593,0  45.0/ 45.0 M 
U03060         DORMANT GALANDAGE PERIPH TRIRAI PRI1 716F    2 6543,6  45.0/ 45.0 T 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      PRI1 716F    6 1575,4  90.0/ 90.0 T 
U03135         MONTANT OUVRANT RENFORCE CL32  PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
AL 
1606           VIS AFTF 4.2X13 (CDT 100 P)    pièceB            2
36011          PONTET - 67 CL                 pièceB            4
719369         BOUCHON D'OBTURATION D=12 MM   pièceNOIR         9
7929           BUSETTE A BILLE POUR COULISSANT pièceB            2
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            4
A1050          MOUSSE AMORTIS. ADHESIVE GAL.CO pièceB            2
A1054          KIT D ETANCHEITE POUR P1082 (10 paireNOIR         1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceNOIR         1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB           20
H03203         CHARIOT DOUBLE REGLABLE 200 KG pièceB            6
H03418         GACHE FILANTE 3 POINTS POUR H03 pièceB            1
V52036         PAIRE BOUCHON DE FIX. CHICANE M paireNOIR         1
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceNOIR        10
V55025         PONTET POUR GALANDAGE CL32     pièceB            2
V55033         PAIRE DE FLASQUE POUR GALANDAGE paireNOIR         1
V59135         BOUCHON DE FINITION POUR V52036 pièceNOIR         1
V59139         PAIRE BOUCHON DE FINITION POUR paireB            1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           73
V74033         PLAQUE ANTI DEGONDAGE GAL 3 RAI pièceNOIR         2
FE 
G-25000-75-0-1 CREMONE SLIDELOCK L1500 D700 3C pièceB            1
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL2           1
AL 
36206          B          2,6BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml
36207          B          2,4BROSSE FEUTRE EP 14.5 - 67CL (1 ml
V04024         NOIR      23,8JOINT U 29 MM Noir Prédécoupé C ml
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    3  1565  2390
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000003
CHASSIS : Ouvrant  2Vtx  /  2Rails CL32 GAL.      
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur = 2200,0

Hauteur = 2585,0 Jeux H =  +8,0
H Poignée = 1050,0 Ep. Vitre =   28,8 mm

Conception : GAL_NO_VR + PATGL2CL + DG2V2RC32 + OG2V2RC32
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 1144,0  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 2250,0  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    2 2583,0  90.0/ 90.0 M 
L20X40         CORNIERE ALU 40x20x2           B            1 1138,4  90.0/ 90.0 T 
N03125         CHICANE MACONNERIE  CL32       PRI1 716F    1 2519,0  90.0/ 90.0 M 
N03126J        CHICANE SUPER RENFOR RUPTURE NO PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03133J        CHICANE SIMPLE GALANDAGE BIRAIL PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
N03601         PROFIL ACCROCHE CAPOT CL32     B            1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 2356,1  90.0/ 90.0 T 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
N03910         CAPOT AFFINE POUR GALANDAGE    PRI1 716F    1 2574,9  90.0/ 90.0 M 
P1032          RAIL DE ROULEMENT INOX REGATE 2 B            2 3289,9  90.0/ 90.0 T 
P1082          BAVETTE FINITION GALANDAGE CO & PRI1 716F    1 2200,0  90.0/ 90.0 T 
U03043         DORMANT GALANDAGE PERIPH BIRAIL PRI1 716F    2 2593,0  45.0/ 45.0 M 
U03043         DORMANT GALANDAGE PERIPH BIRAIL PRI1 716F    2 3374,0  45.0/ 45.0 T 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      PRI1 716F    4 1062,7  90.0/ 90.0 T 
U03135         MONTANT OUVRANT RENFORCE CL32  PRI1 716F    1 2504,8  90.0/ 90.0 M 
AL 
1606           VIS AFTF 4.2X13 (CDT 100 P)    pièceB            2
7929           BUSETTE A BILLE POUR COULISSANT pièceB            2
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            4
A1050          MOUSSE AMORTIS. ADHESIVE GAL.CO pièceB            2
A1054          KIT D ETANCHEITE POUR P1082 (10 paireNOIR         1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceNOIR         1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB           16
H03203         CHARIOT DOUBLE REGLABLE 200 KG pièceB            4
H03418         GACHE FILANTE 3 POINTS POUR H03 pièceB            1
V52036         PAIRE BOUCHON DE FIX. CHICANE M paireNOIR         1
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceNOIR         6
V55025         PONTET POUR GALANDAGE CL32     pièceB            2
V55033         PAIRE DE FLASQUE POUR GALANDAGE paireNOIR         1
V59135         BOUCHON DE FINITION POUR V52036 pièceNOIR         1
V59139         PAIRE BOUCHON DE FINITION POUR paireB            1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           29
V70021         CLAMEAU POUR CAGE 28.4 - 32.4 M pièceB           20
FE 
G-25000-75-0-1 CREMONE SLIDELOCK L1500 D700 3C pièceB            1
LO 
BT150448       Pattes Isolation 160mm         pièceB           20
CTHBT0003      Cale de rupture TH pour BT     pièceB           20
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL2           1
AL 
36206          B          2,6BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml
36207          B          2,4BROSSE FEUTRE EP 14.5 - 67CL (1 ml
V04024         NOIR      13,8JOINT U 29 MM Noir Prédécoupé C ml
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#4        29 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE    2  1053  2390
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000004
OSSATURE DU CHASSIS COMPOSE ET CHASSIS INTERIEURS
Ensemble(s) comprenant :                
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur =  600,0 Jeux G = +28,0 D = +28,0

Hauteur = 3350,0 Jeux H = +28,0

Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe
AL 
P1061          TAPEE SUPERIEURE COUPE DROITE D PRI1 716F    1 600,0  90.0/ 90.0 M +
U43063         MONTANT COUPE DROITE ISO 140  6 PRI1 716F    2 3378,0  90.0/ 90.0 M 
U43060         TRAVERSE HAUTE C.DROITE-TOUTE I PRI1 716F    1 600,0  90.0/ 90.0 T 
U43065         TRAVERSE BASSE C.DROITE-ISO 100 PRI1 716F    1 600,0  90.0/ 90.0 T 
U43609         TRAVERSE INTER / MENEAU HT 69 M PRI1 716F    1 590,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    2 590,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    2 1572,6  90.0/ 90.0 M 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    2 1600,6  90.0/ 90.0 M 
N99858         PARCLOSE 23 MM - H 22 MM       PRI1 716F    2 590,0  90.0/ 90.0 T 
AL 
66029          SUPP. CALE VIT. OUVRANT HABITAT pièceB            8
81022          PARE TEMPETE SANS CLAPET       pièceNOIR         2
A1039          BOUCHON ETANCH.TRAV.BASSE CD  R paireNOIR         1
V47035         PAIRE CAVALIER LIAISON BATTUE E paireB            1
V55037         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** paireB            1
V55038         **** PAS ENCORE DISPONIBLE **** pièceB            2
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB           38
V59034         PAIRE EMBOUT CACHE COUPE MONTAN paireNOIR         2
V72007         ASSEMBLAGE DROIT HT 11.7 MM    pièceB            2
V72009         ASSEMBLAGE DROIT HT 11.7 MM    pièceB            2
V90008         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         1
V90010         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         1
V90020         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            2
V90021         ****** PAS ENCORE DISPONIBLE ** pièceB            2
LO 
BT150445       Pattes Isolation 140mm         pièceB           16
CPLG0085       Clameau losange dormant CD 67  pièceB           16
CTHBT0003      Cale de rupture TH pour BT     pièceB           16
AL 
41100          NOIR       8,4JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR       8,4JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#104      29 44²/6/4/6/4 Gaz argon intercalaire WE    1   553  1605
#104      29 44²/6/4/6/4 Gaz argon intercalaire WE    1   553  1633
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000005
CHASSIS : FIXE 67FR  RECT. (Parcloses/Joints) F37I
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 2  Largeur =  600,0 Jeux G = +28,0 D = +28,0

Hauteur = 1750,0 Jeux H = +28,0
H Poignée =    0,1 Ep. Vitre =   28,8 mm

Conception : CD_NO_VR + PAT140CDDC + D140F37B67 + FIXE67_35
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
U43060         TRAVERSE HAUTE C.DROITE-TOUTE I PRI1 716F    2 600,0  90.0/ 90.0 T 
U43063         MONTANT COUPE DROITE ISO 140  6 PRI1 716F    4 1778,0  90.0/ 90.0 M 
U43065         TRAVERSE BASSE C.DROITE-ISO 100 PRI1 716F    2 600,0  90.0/ 90.0 T 
L20X30         CORNIERE ALU 20x30x2           PRI1 716F    2 600,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    4 590,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    4 1642,2  90.0/ 90.0 M 
P1061          TAPEE SUPERIEURE COUPE DROITE D PRI1 716F    2 600,0  90.0/ 90.0 T 
AL 
66028          SUPPORT CALE VITRAGE FIXE 28/36 pièceB            8
A1039          BOUCHON ETANCH.TRAV.BASSE CD  R paireNOIR         2
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB           40
V59034         PAIRE EMBOUT CACHE COUPE MONTAN paireNOIR         4
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB            4
V90008         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         2
V90010         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         2
LO 
BT150445       Pattes Isolation 140mm         pièceB           20
CPLG0085       Clameau losange dormant CD 67  pièceB           20
CTHBT0003      Cale de rupture TH pour BT     pièceB           20
AL 
41100          B          8,6JOINT BOURRE INT. 3,5 à 7 MM   ml
66401          NOIR       8,6JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#104      29 44²/6/4/6/4 Gaz argon intercalaire WE    2   553  1675
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000006
CHASSIS : Ouvrant  1Vtl  /  1Rail CL32 GAL.       
Ouvrant à Gauche
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur = 1600,0

Hauteur = 2185,0 Jeux H =  -5,0
H Poignée = 1050,0 Ep. Vitre =   28,0 mm

Conception : GAL_VR + PATGL1CL + DG1V1RC32 + OG1V1RC32
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 1564,1  90.0/ 90.0 T 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 2170,0  90.0/ 90.0 M 
8046           TAPEE DE 47 X 50 MM            PRI1 716F    1 2177,8  90.0/ 90.0 M 
L20X40         CORNIERE ALU 40x20x2           B            1 1558,5  90.0/ 90.0 T 
N03125         CHICANE MACONNERIE  CL32       PRI1 716F    1 2106,0  90.0/ 90.0 M 
N03127         CHICANE SIMPLE FROIDE CL32     PRI1 716F    1 2091,8  90.0/ 90.0 M 
N03601         PROFIL ACCROCHE CAPOT CL32     B            1 2161,9  90.0/ 90.0 M 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 1756,1  90.0/ 90.0 T 
N03602         PROFIL DE FINITION GALANDAGE CL PRI1 716F    1 2161,9  90.0/ 90.0 M 
N03631         ANODISE NATUREL RAIL ALU PREMON NA           1 3087,9  90.0/ 90.0 T 
N03910         CAPOT AFFINE POUR GALANDAGE    PRI1 716F    1 2161,9  90.0/ 90.0 M 
P1082          BAVETTE FINITION GALANDAGE CO & PRI1 716F    1 1600,0  90.0/ 90.0 T 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA PRI1 716F    2 2180,0  45.0/ 45.0 M 
U03001         DORMANT GALANDAGE PERIPH MONORA PRI1 716F    2 3194,1  45.0/ 45.0 T 
U03122         TRAVERSE D'OUVRANT 67CL32      PRI1 716F    2 1524,0  90.0/ 90.0 T 
U03135         MONTANT OUVRANT RENFORCE CL32  PRI1 716F    1 2091,8  90.0/ 90.0 M 
AL 
.,             Prépa.pour Volet Roulant       B            1
1606           VIS AFTF 4.2X13 (CDT 100 P)    pièceB            2
7929           BUSETTE A BILLE POUR COULISSANT pièceB            2
84521          Vis TF N° 10  Ø 4,8 x 16 SR2   pièceB            4
A1050          MOUSSE AMORTIS. ADHESIVE GAL.CO pièceB            2
A1054          KIT D ETANCHEITE POUR P1082 (10 paireNOIR         1
A2000          PARE TEMPETE A VOLET           pièceNOIR         1
A8008          EQUERRE S & V POUR CAGE 13.4 X pièceB            8
H03201         CHARIOT SIMPLE REGLABLE 80KG CL pièceB            2
V52036         PAIRE BOUCHON DE FIX. CHICANE M paireNOIR         1
V53013         BOUCHON ANTIDEGONDAGE CHICANE C pièceNOIR         2
V55025         PONTET POUR GALANDAGE CL32     pièceB            2
V55033         PAIRE DE FLASQUE POUR GALANDAGE paireNOIR         1
V59135         BOUCHON DE FINITION POUR V52036 pièceNOIR         1
V59139         PAIRE BOUCHON DE FINITION POUR paireB            1
V6001          VIS INOX  4.2 X 11             pièceB           19
V72081         Clame 1/4 tour + écrou M6/cage pièceB           14
FE 
G-24080-00-0-1 GACHE PONCTUELLE A CLAMER      pièceB            3
G-25000-76-0-1 CREMONE SLIDELOCK L600 D200 3C pièceB            1
LO 
BT150448       Pattes Isolation 160mm         pièceB           14
SV 
INV101055      POIGNEE SARENA 20° DR          pièceL2           1
AL 
36206          B          2,2BROSSE FEUTRE EP 8 - 67CL (100m ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#1        28 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE    1  1515  1977
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Utilisation : LALOI MENUISERIES SAS

FICHE DE FABRICATION
Affaire : 2024010085 HADJADJ / BM                       
Client  : 0310           BRIOL MENUISERIE              
LOT     :            REPERE : 0000000007
CHASSIS : FIXE 67FR  RECT. (Parcloses/Joints) F37I
COLORIS : Ouvrant:7016FSD    RAL 7016 FSD                            
Qté = 1  Largeur = 1400,0 Jeux G = +28,0 D = +28,0

Hauteur = 1750,0 Jeux H =  -5,0
H Poignée =    0,1 Ep. Vitre =   28,0 mm

Conception : CD_VR + PAT140CDDC + D140F37B67 + FIXE67_35
Référence Désignation Coloris Qté Débit Coupe

AL 
U43060         TRAVERSE HAUTE C.DROITE-TOUTE I PRI1 716F    1 1400,0  90.0/ 90.0 T 
U43063         MONTANT COUPE DROITE ISO 140  6 PRI1 716F    2 1745,0  90.0/ 90.0 M 
U43065         TRAVERSE BASSE C.DROITE-ISO 100 PRI1 716F    1 1400,0  90.0/ 90.0 T 
L20X30         CORNIERE ALU 20x30x2           PRI1 716F    1 1400,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    2 1390,0  90.0/ 90.0 T 
N99852         PARCLOSE DE SECURITE 23 MM - H PRI1 716F    2 1609,2  90.0/ 90.0 M 
AL 
66028          SUPPORT CALE VITRAGE FIXE 28/36 pièceB            4
A1039          BOUCHON ETANCH.TRAV.BASSE CD  R paireNOIR         1
V59017         JOINT VERROU GRIS PARCLOSES LAQ pièceB           28
V59034         PAIRE EMBOUT CACHE COUPE MONTAN paireNOIR         2
V90008         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         1
V90010         PAIRE FLASQUES POUR TRAVERSE U4 paireNOIR         1
LO 
BT150445       Pattes Isolation 140mm         pièceB            8
CPLG0085       Clameau losange dormant CD 67  pièceB            8
CTHBT0003      Cale de rupture TH pour BT     pièceB            8
AL 
36400          NOIR       5,9JOINT BOURRE INT. 6 à 8 MM     ml
66401          NOIR       5,9JOINT UNIVERSEL BATTUE FEUILLUR ml

Référence Ep Désignation Qté Larg. Haut.
SL 
#1        28 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE    1  1353  1642


